1

1

ご注意:この文書は、当社の新株式発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成された
ものではありません。

平成 24 年４月９日

各      位

会 社 名  株式会社サンヨーハウジング名古屋

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長     宮 﨑  宗 市

(コード番号 8904  東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長     杉 浦  英 二

  (電話番号  052-859-0034)

第三者割当増資における発行株式数の確定に関するお知らせ

平成 24 年３月２日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）及び当社株式の売出

し(オーバーアロットメントによる売出し)と同時に決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、

割当先より発行予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

(1) 発 行 新 株 式 数 1,950 株

   (発行予定株式数  1,950 株)

(2) 払 込 金 額 の 総 額 134,532,450 円

  (1 株につき  68,991 円)

(3) 増 加 す る 資 本 金 の 額 67,266,225 円

  (1 株につき  34,495.50 円)

(4) 増加する資本準備金の額 67,266,225 円

  (1 株につき  34,495.50 円)

(5) 申 込 期 間 ( 申 込 期 日 ) 平成 24 年４月 10 日(火)

(6) 払 込 期 日 平成 24 年４月 11 日(水)

＜ご参考＞

１．上記の第三者割当増資は、平成 24年３月２日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行（一

般募集）及び当社株式の売出し(オーバーアロットメントによる売出し)と同時に決議されたものであり

ます。

当該第三者割当増資の内容等については、平成 24 年３月２日付の「新株式発行及び株式売出しに関する

お知らせ」及び平成 24 年３月 12 日付の「発行価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ」をご参照

下さい。

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

現 在 の 発 行 済 株 式 総 数 146,893株

今 回 の 増 加 株 式 数 1,950株

増 資 後 の 発 行 済 株 式 総 数 148,843株

2

2

ご注意:この文書は、当社の新株式発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成された
ものではありません。

３．第三者割当増資による調達資金の使途

上記の第三者割当増資に係る手取概算額 132,532,450 円については、当該第三者割当増資と同日付

をもって決議された一般募集の手取概算額 884,883,000 円と合わせ、手取概算額合計 1,017,415,450

円について、全額を平成 24 年８月末までに販売用土地の仕入資金に充当する予定です。

以 上